



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de RONDON DO PARÁ e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 9/2016-031 SRP.

Empresa: R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - EPP; C.N.P.J. nº 18.549.387/0001-03, estabelecida à Rua "E", nº 333, Cidade Nova, Parauapebas PA, representada neste ato pelo Sr(a). ROSANGELA FAUSTINO DE SOUZA, C.P.F. nº 301.568.312-87, R.G. nº 18441042 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00051	Água sanitária, para limpeza em geral, bactericida e germicida, base hipoclorito - Marca.: SANTA MAR de sódio, concentração mínima de 2% de cloro ativo, embalagem plástica, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde - frascos de 1000 ml acondicionados em embalagem de papelão, caixa com 12 unidades cada.	CAIXA	300.00	26,000	7.800,00
00055	Desinfetante para uso geral, líquido, germicida, e essências diversas, - Marca.: ZUPP embalagem plástica com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde. Emb. com 12 unidades de 1 litro.	CAIXA	500.00	40,000	20.000,00
00059	Pano de chão em algodão alvejado - tipo saco, para limpeza, na cor branca - Marca.: SANTA MARGARIDA dimensão mínimas 54 x 80cm	UNIDADE	100.00	4,000	400,00
00060	Papel higiênico ultra soft, de alta qualidade, folha simples, picotadas - Marca.: BELFOFO e texturizadas, composição 100% fibras celulósicas naturais, cor branca, de 30mx10cm. Emb: fardo c/ 64 rolos.	FARDO	300.00	42,000	12.600,00
00061	Rodo, corpo de madeira com 02 lâminas em borracha reforçada medindo 40 cm, - Marca.: DULAR com cabo de madeira, medindo 1,15 cm.	UNIDADE	200.00	7,500	1.500,00
00062	Sabão em barra, testado dermatologicamente, essências diversas, - Marca.: SANTA MARIA embalagem de plástico, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade - embalagem caixa com 50 unidades de 200 gramas.	CAIXA	300.00	47,000	14.100,00
00063	Sabão em pó, testado dermatologicamente, essências diversas, - Marca.: FC OLIVEIRA devendo conter embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade - embalagem com 500 g. - caixa contendo 24 unidades.	CAIXA	2,000.00	84,000	168.000,00
00066	Saco plástico para lixo, capacidade para 15 lts, cor azul ou preto, - Marca.: MAXX embalagem contendo 10 und, com identificação do produto e marca do fabricante. O produto deverá ter registro no IMETRO.	UNIDADE	2,000.00	1,600	3.200,00
00070	Vassoura de pelocom cabo - Marca.: PANDA	UNIDADE	100.00	9,400	940,00
00071	Lustra móveis -c/fr. 200ml - Marca.: FACILITA	FRASCO	100.00	3,700	370,00
00073	Pano (flanela) para pó 100% algodão, amarela, para limpeza, tamanho 40 - Marca.: JANETEX de largura x 60cm comprimento.	UNIDADE	100.00	2,500	250,00
00074	Pã plástica para lixo, mínimo de 20 cm de largura, cores variadas. - Marca.: MERCONPLAS	UNIDADE	50.00	3,800	190,00
00075	Escova para vaso sanitário, cabo plástico e cerdas sintéticas, sem suporte. - Marca.: PRIMAVERA	UNIDADE	50.00	5,000	250,00
00082	Pedra sanitária 35g - Marca.: AZULIM	UNIDADE	200.00	2,000	400,00
00084	Luas em látex resistente; palma antiderrapante; interior liso, - Marca.: TALGE	PAR	300.00	3,400	1.020,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



com Acabamento nas bordas. Na cor Laranja. Tamanho M de acordo Com a ABNT NBR 13.393.

00091	PANO DE PRATO 100% ALG. - COR BRANCA - Marca.: JAN ETEX	UNIDADE	50.00	2,500	125,00
00092	TOALHA DE ROSTO 100% ALG. CORES VARIADAS, TAM: 0,4 5 X 0,70 - Marca.: JANETEX	UNIDADE	100.00	7,200	720,00
00096	COPO DESCARTAVEL DE 180ML, CX C/ 30 PCTS COM 100 UNIDADES CADA . - Marca.: TERMOPOOT	CAIXA	600.00	87,800	52.680,00
00097	COPO DESCARTAVEL DE 50ML, CX C/ 50 PCTS COM 100 UNIDADES CADA . - Marca.: TERMOPOOT	CAIXA	300.00	81,000	24.300,00
00100	PAPEL ALUMINIO. TAM: ROLO COM 30CM X 4MTS. - Marca.: BOREDA	UNIDADE	100.00	2,500	250,00
00103	PAPEL TOALHA DUPLA FACE 19X21,5CM .50 FLS PACOTE C /02 UNID. - Marca.: SNACK	UNIDADE	200.00	4,100	820,00
				VALOR TOTAL R\$	309.915,00